

## ESENTIALIS Olejek eteryczny Ylang 10 ml

Cena: 16,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis**Olejek eteryczny Ylang jest znany jako afrodyzjak, który pobudza zmysły i tworzy namiętną atmosferę. Jego piękny, kwiatowy zapach sprawia, że staje się doskonałym dodatkiem do romantycznych chwil i intymnych spotkań. Nie tylko relaksuje i pobudza zmysły, ale ma również właściwości hipotensyjne, które pomagają obniżyć ciśnienie krwi i zmniejszyć napięcie. Odkryj magiczny aromat naszego olejku eterycznego Ylang i ciesz się jego relaksującymi właściwościami. Niech jego kwiatowy zapach otuli Cię swoją subtelnością, a jego działanie harmonizujące przyniesie Ci odprężenie i wewnętrzny spokój. Pozwól sobie na chwilę relaksu, równowagi i zmysłowych doznań dzięki naszemu olejkowi eterycznemu o zapachu Ylang. **Sposób użycia**Ylang-ylang, znany również jako kwiat ylang, to egzotyczny kwiat pochodzący z drzewa Cananga odorata, które rośnie głównie w Azji Południowo-Wschodniej. Ma niezwykle intensywny zapach, który jest powszechnie wykorzystywany w przemyśle perfumeryjnym. Kwiaty ylang-ylang są piękne i mają płatki o barwie od żółtego do pomarańczowego. Zapach jaki wydzielają, jest kwiatowy, słodki i zmysłowy, z subtelnymi nutami orientalnymi. Jest to zapach często opisywany jako luksusowy, ekskluzywny i romantyczny. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądaną poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.